DIRETORIA

 PORTARIA N° 14, DE 25 DE MARÇO DE 2014

 O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA da UNIVERSIDADE

FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, designa

os professores Giovanni Piacente e Ardiley Torres Avelar respectivamente

como Coordenador e Vice-Coordenador dos “Laboratórios de Física I e II”,

com mandato de 2 anos a partir desta data.

Prof. Dr. Tertius Lima da Fonseca

Diretor do Instituto de Física da UFG